



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 06 августа 2019 г. № 217

О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения субсидий из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местным бюджетам в целях софинансирования эксплуатационных затрат объектов инженерной защиты и берегоукрепительных сооружений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2018 г. № 137

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 22 декабря 2017 г. № 407 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местным бюджетам» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местным бюджетам в целях софинансирования эксплуатационных затрат объектов инженерной защиты и берегоукрепительных сооружений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2018 г. № 137, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

2) в пункте 1.4 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

3) в наименовании раздела II слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

4) в подпункте «б» пункта 2.3 слова «муниципального района» заменить словами «муниципального образования»;

5) в пункте 2.4 слова «муниципальный район» в соответствующем

числе и падеже заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже;

б) пункт 2.4 дополнить подпунктом «ж) следующего содержания:

«ж) подтверждение полного обеспечения в местных бюджетах на текущий финансовый год расходов на фонд оплаты труда, на оплату коммунальных услуг и социальных выплат.»;

7) в пункте 3.1 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

8) в пункте 3.2 слова «муниципальный район» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже;

9) в пункте 3.6 слова «муниципальный район» заменить словами «муниципальное образование»;

10) в пункте 3.7 слова «муниципальными районами» заменить словами «муниципальными образованиями»;

11) в наименовании раздела IV слова «муниципальными районами» заменить словами «муниципальными образованиями»;

12) в пункте 4.1 слова «муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем падеже;

13) в наименовании раздела V слова «муниципальным районам» заменить словами «муниципальным образованиям»;

14) в пункте 5.1 слова «муниципальными районами» заменить словами «муниципальными образованиями»;

15) в пункте 5.2 слова «муниципальным районом» заменить словами «муниципальным образованием»;

16) в пункте 5.5 слова «муниципальный район» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже;

17) в пункте 5.7 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

18) в пункте 5.8 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных образований»;

19) в пункте 6.5 слова «муниципальными районами» заменить словами «муниципальными образованиями»;

20) в пункте 7.1 слова «муниципальным районом» заменить словами «муниципальным образованием»;

21) в пункте 7.5 слова «муниципальным районом» заменить словами «муниципальным образованием»;

22) в пункте 7.6 слова «муниципальных районов» заменить словами

